2

[image: image1.png]

АДМИНИСТРАЦИЯ МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ

КАВКАЗСКИЙ РАЙОН

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

от 22.09.2025

                                     № 1788
О внесении изменений в постановление
администрации муниципального образования
Кавказский район от 5 декабря 2019 г. № 1919
«Об утверждении схемы размещения мест (площадок)
накопления твердых коммунальных отходов,
расположенных на территории сельских поселений,
 входящих в состав муниципального
образования Кавказский район»

Во исполнение пункта 4 статьи 13.4 Федерального закона от 24 июня 1998 г. № 89-ФЗ «Об отходах производства и потребления», в связи                              с увеличением количества мест (площадок) накопления твердых коммунальных отходов, п о с т а н о в л я ю:

1. Внести в постановление администрации муниципального образования Кавказский район от 5 декабря 2019 г. № 1919 «Об утверждении схемы размещения мест (площадок) накопления твердых коммунальных отходов, расположенных на территории сельских поселений, входящих в состав муниципального образования Кавказский район» изменения, дополнив приложение к постановлению пунктами № 156, 157, 158, согласно приложению к настоящему постановлению.

2. Отделу информационной политики администрации муниципального образования Кавказский район (Прошина Е.В.) обеспечить размещение настоящего постановления на официальном сайте администрации муниципального образования Кавказский район в информационно-телекоммуникационной сети «Интернет».

3. Постановление вступает в силу со дня его подписания.

Исполняющий обязанности заместителя

главы муниципального образования

Кавказский район

          А.Г. Арутюнов

Приложение
к постановлению администрации

муниципального образования

Кавказский район

от 22.09.2025 № 1788
«Приложение

УТВЕРЖДЕНА

постановлением администрации

муниципального образования

Кавказский район

от 05.12.2019 № 1919
(в редакции постановления

администрации муниципального

образования Кавказский район

от 22.09.2025 № 1788)
Схема размещения мест (площадок) накопления твердых коммунальных отходов, расположенных  на территории сельских поселений, входящих в состав муниципального образования Кавказский район

	№ п/п
	Адрес контейнерной площадки, краткое описание
	Схема размещения (площадок) накопления ТКО, М 1:2000

	156

	Краснодарский край, Кавказский район, сельское поселение им. М.Горького,
п. им. М.Горького,

ул. Ленина, 57А
(1 кон. 0,36 м3)
	[image: image2.png](C]
e
@

& 17516 Bropauwe — i

¢

& SAnpexc

KoHCTpyKTOp KapT
fpexca

PepakTuposanye kapTul

Peectp KoHTEHeDHAX NNOLLAA0K KABKAICKO0 |

onapciui kpaii, Kaskascu p.

onapciui kpaii, Kaskascu p.
onapciui kpaii, Kaskascu p.
onapciui kpaii, Kaskascu p.
onapciui kpaii, Kaskascu p.
onapciui kpaii, Kaskascu p.
onapciui kpaii, Kaskascu p.
onapciui kpaii, Kaskascu p.
onapciui kpaii, Kaskascu p.
onapciui kpaii, Kaskascu p.
onapciui kpaii, Kaskascu p.
onapciui kpaii, Kaskascu p.
onapciui kpaii, Kaskascu p.
onapciui kpaii, Kaskascu p.
onapciui kpaii, Kaskascu p.
onapciui kpaii, Kaskascu p.
onapciui kpaii, Kaskascu p.

onapciui kpaii, Kaskascu p.

COXpaH#TS 1 NpOZOMmKHTS

©) Mo npoekrs fokymenT

[> Pammoflava—cnyu @ X | ® Sunexc Kaproi — Tpancr KowcTpyKrop kapr S [+]

KoHc

PYKTOP KapT SiHaeKC

Haitmn

)
e
Y

=

e,

e 4 OapEh

o ¢

.

)

e

otivey
el

(oG
s

ot

T s

O B=R0

%

~ & x

B e

@
et

s g
18002025 VA,

	157
	Краснодарский край, Кавказский район, Лосевское сельское поселение, п. Степной,
ул. Дружбы, 16

(1 кон. 0,75 м3)
	[image: image3.jpg]17516- Bxopsue Mo npoeicr porymes

Panwo flaa

KoHcTpyKT

KowcTpyKTop kapT
Snexca

PenakTuposanue KapTs!

P torshepes st B9 v 7 pene ]
] - i

Crucox oswertos }

[P ——

[ ——

[R———

(391) Kpacuonapor spai, Kasxanom p.

Kapt Sinexca

I Al © Kocroyco apr s < L]

(390) Kpacuonaporh rpah, Kassaocush .
(389) Kpacuonaporh rpah, Kaswacurh .
Kpackazapc pa, Kasxascori p.

Kpacuazapc pa, Kasxascori p.

Kpaciasapco rai, Kaacocorh .
Kpaciasapco rai, Kaacocorh .
Kpaciosapco rai, Kaacocorh .

5 Kpacuonapot pah, Kasxaoou .

[ T e—

(381) Kpaciasapcon ai, Kaacocorh .

B aomron
(390) Kpacuonapoh rpah, Kassaocush .

- |
Kpaciasapco rai, Kaacocorh . — |
Kpaciosapco rai, Kaacocorh . -
) Kpaciasapco rai, Kaacocorh . 5 S
Bya

	158
	Краснодарский край, Кавказский район, Лосевское сельское поселение, х. Лосево,
пер. Мирный, 5

(1 кон. 0,75 м3)
	[image: image4.png]Koncrpykrop kapr
Sunexca

PegaxTUposaMMe KipTHl

L e —

Grmcox o6wertos
") 94) Kpscuanapone rai,Kaaocon
ST A—
S S—
(391) Kacsogapen 9a, Kesasoos .

) (390 Kpaoiesapers 1038, Kasascne .

SpRY——

) Kpacuanapcnsh 103, Kasasons .
(38 Ksacsanape 102, Kaskzooni .
() (384 Kpaosanapcrs i, Kasczscns .

) Kpacsanapcns 13, Kasczsons .

(381) Koscsagocns 9ah, Kesascont o
(380) Kocsogpcn e, Kesascos .

) (370 Kpacsesapers 1038, Kasascns .
P P —

parums n pozomars

2. Mourpoecruporastc. | D> paofixa —cry w x| @ swgerc epra—rpancr (AT ©

KoHCTpyKTOp Kapr Sinne

—en— [

- haere

1092025

».
Начальник управления, начальник отдела

жилищно-коммунального хозяйства,

транспорта, связи и дорожного хозяйства                                         А.Г. Арутюнов